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Pesquisa Realizada com Sucesso

VENDAS

CODIGO

STATUS

VEICULO  PROPRIETARIOS RESTRICOES
VEICULO

PLACA

AAA000

ESPECIFICACOES TECNICAS

ESPECIE

COMBUSTIVEL

DADOS DE CARGA

N2 CAIXA CAMB.
EIXOS CARROC.

CAP. DE TRACAO

DECODIFICADOR

MARCA

LOCAL FABRIC.

QUANT. IRREGUL.

LOCALIZADOR DE MOTOR

MOTOR

PROPRIETARIOS

PASSAGEIRO

GASOLINA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

135

VOLKSWAGEN

SAO BERNARDO DO CAMPO
-sp

NADA CONSTA

GRAVAME

Para sua seguranga, vocé pode validar as informagées oficiais da
pesquisa. Aponte a camera do seu celular para o QRCode ou acesse o
site www.historicar.com.br/validacao e insira o cddigo:

SINISTROS

a a a a

MARCA

MODELO

VERSAO

CILINDRADA

COR

DATA EMIS. CRV

RENAVAM

CHASSI SITUACAO

CAT. DO VEICULO

PORTAS

N2 CARROCERIA

CAP. DE CARGA

REGIAO GEOGRAF.

DIG. VERIFIC.

COD. IRREGUL.

QUANT. REGISTROS

ROUBO E
FURTO

MULTAS

VOLKSWAGEN
SANTANA ALC.
NADA CONSTA
999

PRATA

03/05/2017

1234567890

PARTICULAR

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

AMERICA DO SUL

OK

NADA CONSTA

DEBITOS

LEILAO

a

ANO MOD/FAB

MOTOR

POTENCIA

CIDADE/ESTADO

DATA LICENC.

CHASSI

PROCEDENCIA

TIPO

Ne DE PASSAG.

EIXOS TOTAL

PESO BRUTO

PAIS

VERIF. SERIAL

agY

RECALL

@ Tupo cerro!

1986/NADA CONSTA

NADA CONSTA
64
SAO CAITANO/PE

NADA CONSTA

IMPORTADA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

155

BRASIL

OK

@ Tupo cerTO!



NOME TIPO DOC. DoC CIDADE ANO DATA PROCESSAMENTO  TIPO DE AUTORIZACAO

DIRLENE ** FisIcA bk okok okok ok BELO HORIZONTE 2011 21/06/2011 AS 14:38:20  TROCA DE PROPRIETARIO

QUANT. DE REGISTROS Srggyr;k?f\mos TIPO DOC FAT. JURIDICA DOC FAT. 012345678910

ATENCAO!

Verifique os proprietdrios deste veiculo, se incluem SEGURADORAS ou BANCOS. Isto pode ser um indicativo de sinistro ou leildo ainda néo registrado nos banco
de dados.

RESTRICOES & ATENCRO!
RESTRICAO 1 NADA CONSTA RESTRICAO 2 NADA CONSTA RESTRICAO 3 VEICULO COM OCORRENCIA
DE FURTO/ROUBO

RESTRIGCAO 4 NADA CONSTA FINANCEIRA NADA CONSTA ARRENDATARIO NADA CONSTA

FURTO VEICULO COM OCORRENCIA GUINCHO NADA CONSTA ADM. VEICULO COM OCORRENCIA
DE FURTO/ROUBO DE FURTO/ROUBO

JUDICIAL NADA CONSTA TRIBUTARIA NADA CONSTA RENAJUD NADA CONSTA

AMBIENTAL NADA CONSTA RESTRICAO NACIONAL 01 EM PROCESSAMENTO RESTRICAO NACIONAL 02 EM PROCESSAMENTO

RESTRICAO NACIONAL 03 EM PROCESSAMENTO RESTRICAO NACIONAL 04 EM PROCESSAMENTO

PARECER TECNICO & ATENCAO!

APROVADO G B

COMUNICAGCAO DE VENDA @ TuDo CERTO!

COMUNICACAO NAO CONSTA DATA VENDA NAO CONSTA
COMUNICACAO DE VENDAS

GRAVAMES @ 1upo cerro!

RESTRICAO NADA CONSTA NOME NADA CONSTA DATA INCLUS. NADA CONSTA

N&o foram encontradas informagdes sobre gravames desse veiculo.

INFRAGCOES E MULTAS & rrencior

NOME DATA EXIGIBILIDADE INFRACAO NOTIFICACAO LOCAL ORG. AUTUADOR VALOR

S1234567 30/10/2021 SIM 7463 05/11/2021 BR381 KM 448 67

B1234566788 06/03/2021 SIM 7455 24/03/2021 AV JUIZ MARCOTULIO
ISAAC N6530

F123456789 20/11/2020 SIM 7455 08/12/2020 VIA EXPRESSA

N16780 SENTIDO CO

AL1234567 14/10/2020 SIM 7455 06/11/2020 ROD LMG 808 1450
SENTIDO SEDE



AM12345678

CETESB

NADA CONSTA

DEBITOS ESTADUAIS

28/04/2020

DER

NADA CONSTA

SIM

DERSA

NADA CONSTA

5487

DETRAN

NADA
CONSTA

12/05/2020

RUA WALDOMIRO
LOBO 950

MUNICIPAIS

Valor Total

NADA CONSTA

780.94

NADA CONSTA

195.23

RENAINF

Infracées
Pendentes de
Pagamento

NADA
CONSTA

780.94

& ATENGAO!

LICENCIAMENTO

ROUBO E FURTO

NADA CONSTA

R$ 150,00

NADA CONSTA

& rTENGAO!

RESTRICAO

OCORRENCIA

ALERTA DE
ROUBO/FURTO

ENCONTRADO
DEVOLVIDO

ALERTA DE
ROUBO/FURTO

ENCONTRADO
DEVOLVIDO

ALERTA DE
ROUBO/FURTO

ALERTA DE
ROUBO/FURTO

ENCONTRADO
DEVOLVIDO

ALERTA DE
ROUBO/FURTO

SINISTROS

ANO

1995

1995

1995

2014

2014

2014

2020

2020

2020

2020

2020

VEICULO COM OCORRENCIA DE

FURTO/ROUBO

DATA

18/03/1995

04/04/1995

04/04/1995

29/09/2014

01/10/2014

01/10/2014

25/04/2020

09/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

31/10/2020

NR. BOLETIM

200983

300983

400983

6806

7142

7142

905

2537

1391

1391

1645884

HIST. DE COMUN.

CIDADE

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

GUARULHOS

GUARULHOS

GUARULHOS

MOGI GUACU

NOVA IGUACU

MOGI MIRIM

MOGI MIRIM

SAO PAULO

DE ROUBO E FURTO

ESTADO

CONSTA REGISTRO

DECLARAGAO
INFORMADA

2 FURTADO

3 NAO INFORMADO

3 NAO INFORMADO

2 FURTADO

3 NAO INFORMADO
3 NAO INFORMADO

2 FURTADO

1 ROUBADO

3 NAO INFORMADO
3 NAO INFORMADO

1 ROUBADO

COD. ORGAO DE
SEGURANCA

260

271

271

2550

52

753

753

2440

& ~TEncio!

INDICIO DE SINISTROS

VEICULO COM INDICIO DE

SINISTRO

Né&o foi possivel identificador se existe indicio de sinistro para o
veiculo informado

LEILAO

& ATENGAO!

COMITENTE LEILOEIRO DATA LOTE COND. DO VEICULO COND. DO CAMBIO COND. DO MOTOR COND. MECANICA
SULAMERICA CEVERA LEILOES 19/11/2014 0 NAO DIVULGADO  NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA
SEGUROS

HDI SEGUROS S/A  CEVERA LEILOES 03/08/2016 0 NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA



NAO DIVULGADO  ANTONIO F. ROCHA - 01/01/0001 0 NADA CONSTA NADA CONSTA
MINAS GERAIS
NEGOCIAGOES EM LEILAO CONSTA REGISTRO LEILAO REMARKETING
TABELA FIPE
CODIGO FIPE MODELO ANO DO MODELO
NADA CONSTA A FIPE AINDA NAO DIVULGOU O PRECO DESTE VEICULO NADA CONSTA
PRECO FIPE R$ A FIPE PRECO MEDIO R$ NADA VIGENCIA
AINDA NAO CONSTA
DIVULGOU O
PRECO DESTE
VEiCULO
RECALL

Veiculo ndo possui Recalls.

NADA CONSTA NADA CONSTA

NAO CONSTA REGISTRO

@ Tupo cerTo!

COMBUSTIVEL

NADA CONSTA

NADA CONSTA

@ Tupo cerTo!



